



Typ nieruchomości : Apartament

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

84 m²

Miejscowość : Fuengirola

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ jacuzzi

✓ Grill

LUKSUSOWY KOMPLEKS MIESZKALNY Z WIDOKIEM NA MORZE W EL HIGUERÓN

Kompleks mieszkaniowy składający się ze 157 domów rozmieszczonych w 4 budynkach. Pierwsze dwa zwrócone są na wschód, a nieruchomości rozmieszczone są w taki sposób, aby niektóre nie zakłócały widoku na inne, podczas gdy pozostałe dwa budynki zwrócone są na południe.

Domy z 2 i 3 sypialniami, z dużymi przestrzeniami na otwartym planie, które łączą różne pokoje, dając poczucie przestronności. Duży taras z widokiem na morze. Domy z 3 sypialniami obejmują wszystkie dwuosobowe sypialnie z łazienkami i dużymi garderobami.

Krajobrazowe trasy przez tereny zielone łączą różne fazy i duże obszary wspólne: strefę coworkingową, salę pilates, siłownię, saunę, łaźnię turecką, gabinet masażu, podgrzewany basen, salę wielofunkcyjną, bar z tarasem zewnętrznym i zadaszoną strefę relaksu obok głównego basenu. Obok głównego basenu znajdzie się strefa solarium, aby cieszyć się ponad 320 słonecznymi dniami w roku, a także średnią roczną temperaturą 20°C na Costa del Sol.

Kompleks znajduje się w samym sercu Reserva del Higuierón, strategicznie położonego między najpopularniejszymi miastami na Costa del Sol: Malagą, stolicą i Marbellą, międzynarodowym punktem odniesienia dla luksusu.

Reserva del Higuierón to wspaniałe miejsce do życia, otoczone ciszą i spokojem, zaledwie kilka minut od Benalmádeny, Puerto Marina i Fuengirola. Dzięki doskonałej sieci transportowej kompleks znajduje się zaledwie 10 minut jazdy od międzynarodowego lotniska w Maladze, a na lotnisko można również dojechać pociągiem w zaledwie 30 minut.

Podobnie, jeśli golf jest twoją pasją, w okolicy znajduje się wiele pól golfowych, a jako członek klubu właścicieli możesz cieszyć się specjalnym traktowaniem w El Chaparral Golf Club.

Nie zastanawiaj się dwa razy: w swoim nowym domu będziesz cieszyć się nadmorskim rajem, który oferuje znacznie więcej niż tylko słońce i piasek.

Info@ImmoMoment.es

www.ImmoMoment.es

+34 951 550 565



